quo ad consilium sacerdotū et seniorū: quia secunduz consuetu
cine iuaoꝝ: que p̄les vincut̄ recipi: morti adiudicatu: in
tellexit Penitentia ductus: licet infructuosa Retulit triginta
argenteos principibus sacerdotuz et senioribus populi: a qbus
male acceperat dicens Peccavi tradens sanguinem iustū. Nō
valuit ista confessio secundum nycolauz de gora sup matheū
propter tria. ¶ Primo ex parte illius cui siebat quia non p̄prio
sacerdoti et fidelī. Jam enī quodāmodo amiserat officiū sacer
dotale: verū sacerdotē et summū pontificē opprimendo et iuste
condemnando: vnde nec erant de ecclesia merito vel numero.
¶ Secundo ex pte illiꝝ a quo siebat: qz desperatus erat Unde tñ
aderat dolor cordis: confessio oris: restitutio operis: tñ decerat
spes salutis. Inde bernardus. Judas penitentia ductus p̄de
ravit peccatu suū pondere publico De q̄ genesis .4. Maior est
iniquitas mea q̄ ut veniam merear Sed nō p̄derauit p̄dere
sanctuary. De quo psalmo .31. Dixi cōfitebor aduersū me iniusti
tiā meā dñō: et tu remisisti impietatē peccati mci. ¶ Tertio ex
pte confessionis: qz diminuta et insufficiens. Confites enī tātū
tria. s. Dolū: ibi Tradens. Domicidiū: ibi Sanguinē. Opus ini
quiū: ibi Iustum Quāsi diceret nō ppter illius culpam: qz iustū:
sed ppter iniquitatē meam tradidi illū. Si vere cōfessus fuisset
dixiūz Ego discipulus ymimo diuia ḡia apostolus dñi mei ihe
s. i xpi: que petrus cōfessus ē in psona oiu: apostoloꝝ filium dei
viii q̄ et me disp̄satorē sup familiā suā cōstituit: ego hys oibꝝ
et pluribus alijs igrat̄ bñficijs: cupiditate et auaritia duc̄t: tra
didi i mortē talē et tñ dñm meū: magistrū meū: deū meū: ami
cū meū: plus victus cupiditate auaricie ad facinus tā horēdū:
qm̄ amore beniuolētē et bñficiētē ipius: ad eius gratosum et
familiare cōtuberniū tenendū. Crisostom⁹ quoq; hic ait. Vide
veritatē vndiq; fulgētē. Proditor de scipso dat testimoniu: et
eorū q̄ dñm cōdēpnaucrūt opilat ora Ille iustū noīat: illi tanq;
blasphemū condempnāt. Iustus ex noīe: iustus ex op̄e: iust⁹ ex
scripture attestatiōe Sz qd: An nō iust⁹ iudas iustitiā videbit
in iudeis: Lestimoniū dat veritati: et illi eius testimoniū dissim
ulātes: et peccati i vēditorē refūdētes inqunt. Quid ad nos:
Quasi diceret Factū tuū tibi iputabī nobis vō minime: qz tu
nobis sermonē in fausto ore tuo de ipsius venditiōe inculcasti
ymimo q̄ nos ausi nō suimus pponere: tu infrunita rabie non
erubuisti ad cōsiliū nō vocat̄ inf̄ nos dissemiare Tu videris id
est ad te p̄tinct videre qd egisti: te p̄derare qd fecisti: te renol